

臺北市泉源實驗國民小學捐款收支明細表

期間：截至113年12月31日

序號	科目代號	科目代號	捐款餘額
1	KD4004	捐贈學校辦理各項活動	3,775
2	KD4005	關懷弱勢學生獎助學金	413,168
3	KD4009	捐贈辦理扯鈴隊相關活動	31,650
4	KD4010	捐款國小午餐食材加菜金	92,566
5	KD4011	捐贈畢業班禮物	-
6	KD4013	捐贈辦理圖書室相關活動	9,241
7	KD4015	捐贈辦理體育表演費活動經費	10,489
8	KD4016	捐贈辦理轉球隊社團活動經費	10,951
9	KD4029	研華ACT夢想家公益行動	43,059
10	KD4030	EcoSchool生態學校補助計畫	29,875
11	KD4031	學生校外教學服務計畫	85,400
12	KD4033	臺北市短期補習班履保協會	416
13	KD9001	教育儲蓄戶	8,853
	合計		739,443

臺北市泉源實驗國民小學「捐贈學校辦理各項活動」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4004	6,751			6,751
113/9/26	閱讀獎勵-麥當勞套餐			500	6,251
113/10/8	閱讀獎勵-文具組			1,462	4,789
113/12/12	閱讀獎勵-月曆			1,014	3,775
					3,775
					3,775
					3,775
					3,775
					3,775
					3,775
	小結				3,775

臺北市泉源實驗國民小學「關懷弱勢學生獎助學金」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4005	413,168			413,168
					413,168
					413,168
					413,168
					413,168
					413,168
					413,168
					413,168
	小結				413,168

臺北市泉源實驗國民小學「捐贈辦理扯鈴隊相關活動」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4009	31,650			31,650
					31,650
					31,650
					31,650
					31,650
					31,650
					31,650
					31,650
	小結				31,650

臺北市泉源實驗國民小學「捐款國小午餐食材加菜金」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4010	92,566			92,566
					92,566
					92,566
					92,566
					92,566
					92,566
					92,566
					92,566
	小結				92,566

臺北市泉源實驗國民小學「捐贈畢業班禮物」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4011	14,100			14,100
113/7/1	畢業禮物包裝紙袋			585	13515
113/7/8	捐贈本校畢業典禮禮物費用(家長會)		3,662		17177
113/7/12	畢業禮物-向日葵及布置氣球			1,889	15288
113/7/12	畢業生禮物-幼兒園			6,348	8940
113/7/12	畢業生禮物-國小			8,940	0
					0
					0
	小結				0

臺北市泉源實驗國民小學「捐贈辦理圖書室相關活動」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4013	9,241			9,241
					9,241
					9,241
					9,241
					9,241
					9,241
					9,241
					9,241
	小結				9,241

臺北市泉源實驗國民小學「捐贈辦理體育表演會活動經費」捐款收支明細表
期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4015	10,489			10,489
113/10/1	捐贈本校體表會禮品費-家長會		5,000		15,489
113/11/21	捐贈本校體表會禮品費-劉0霖		2,000		17,489
113/11/21	捐贈本校體表會禮品費-詹0華		30,000		47,489
113/11/26	捐贈本校體表會禮品費-張公聖君廟		3,000		50,489
113/11/26	捐贈本校體表會禮品費-校友會		6,000		56,489
113/11/29	捐贈本校體表會禮品費-里長		2,000		58,489
113/12/3	校慶暨園遊會摸彩品			48,000	10,489
					10,489
					10,489
	小結				10,489

臺北市泉源實驗國民小學「捐贈辦理轉球隊社團活動經費」捐款收支明細表
期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4016	10,951			10,951
					10,951
					10,951
					10,951
					10,951
					10,951
					10,951
					10,951
	小結				10,951

臺北市泉源實驗國民小學「研華ACT夢想家公益行動」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4029	71,059			71,059
113/8/8	校際交流講師費			9,000	62,059
113/9/3	壽山實小互動交流誤餐費			1,000	61,059
113/11/19	攀樹訓練課程			18,000	43,059
					43,059
					43,059
					43,059
					43,059
	小結				43,059

臺北市泉源實驗國民小學「學生校外教學服務計畫」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4030	53,120			53,120
113/9/3	五六甲校外教學租車費			16,000	37,120
113/11/14	生態團隊圖樣打版打樣費用			7,245	29,875
					29,875
					29,875
					29,875
					29,875
					29,875
	小結				29,875

臺北市泉源實驗國民小學「學生校外教學服務計畫」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4031	100,000			100,000
113/7/11	一甲校外教學車資			6,000	94,000
113/7/11	低年級校外教學車資			7,400	86,600
113/7/11	中年級校外教學車資分攤			1,200	85,400
					85,400
					85,400
					85,400
					85,400
	小結				85,400

臺北市泉源實驗國民小學「臺北市短期補習班履保協會」捐款收支明細表

期間：113年7月-113年12月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD4033	14,518			14,518
113/8/8	校際交流-誤餐費及早餐分攤			1,202	13,316
113/10/21	校際交流-車資分攤			7,000	6,316
113/10/21	支出科目轉支應		7,000		13,316
113/11/14	學生團集會晉級徽章			8,505	4,811
113/11/19	二年級校外教學車資分攤			2,400	2,411
113/12/17	北區運動會誤餐費			1,995	416
					416
					416
	小結				416

臺北市泉源實驗國民小學「教育儲蓄戶」捐款收支明細表

期間：113年1月-113年6月

日期	明細摘要	上期結轉	收入	支出	結餘
113/7/1	上期結轉-KD9001	10,088			10,088
113/8/31	民眾捐款			600	9,488
113/8/31	民眾捐款			600	8,888
113/12/31	利息收入			35	8,853
					8,853
					8,853
					8,853
					8,853
	小結				8,853